
L

O
U N S KÝ M

Ě
S

Í Č
N

ÍK

L

O
U N S KÝ M

Ě
S

Í Č
N

ÍK

ún
or

 20
2

5

Všeobecný měsíční přehled
kulturních, společenských 
a sportovních akcí 
pořádaných 
v Lounech 
a okolí



2 www.mulouny.cz02

POZVÁNKA 
NA ZASEDÁNÍ Č. 1/2025 

ZASTUPITELSTVA MĚSTA LOUN
Zajímá Vás, o čem budou členové zastupitelstva města 
rozhodovat? Chtěli byste zastupitelům veřejně sdělit 

Vaši připomínku, námět či prosbu? 
Pak jste právě Vy srdečně zváni na zasedání 
zastupitelstva města, které se bude konat 

ve středu 26. února 2025 od 16.30 hodin 
ve Velké zasedací místnosti radnice.

Zasedání můžete také sledovat online na youtube kanálu města Loun.

z radniceMĚSTO LOUNY

Město Louny vyhlašuje dotační programy pro rok 2025

Vydává firma DIGON CZ s.r.o. 
Husova 2382, Louny

digon@digoncz.cz, www.digon.cz
grafika: Mgr. Ivan Borl

editor: Bc. Radka Šlajcherová, DiS.
Případné příspěvky nebo inzerce 
domluvíte na: tel.:  774 102 743

Lounský měsíčník 
 finančně podporuje 

město Louny 

a partněři

Rada města Loun schválila vypsání dotačních programů na podporu investic, činností 
a projektů v oblastech kultury, sportu, sociálních věcí a zdravotnictví, školství, energe-
tiky a životního prostředí a cestovního ruchu.
Pravidla pro poskytnutí dotací a podrobnosti k jednotlivým programům naleznete na:
https://www.mulouny.cz/cs/mestsky-urad/odbory-mestskeho-uradu/odbor-
-ekonomicky/dotacni-programy-mesta-loun/ 

Termíny pro uzavírání manželství pro rok 2025 
v době od 10.00 do 16.00 h takto:

V roce 2025 se neoddává v tyto 
dny (ani za poplatek): 19.04., 
02.05., 03.05., 09.05., 10.05., 
25.10, 27.10, 15.11., 27.12., 
31.12., neděle, státní svátky a 
ostatní svátky.

Leden 11.01.      
Únor 22.02.      
Březen	 08.03.	 22.03.	 		 	
Duben 12.04. 26.04.    
Květen	 31.05.	 		 		 	
Červen	 07.06.	 14.06.	 21.06.	 28.06.
Červenec	 12.07.	 19.07.	 26.07.	 	
Srpen	 02.08.	 16.08.	 23.08.	 30.08.
Září	 06.09.	 13.09.	 27.09.	 	
Říjen	 11.10.	 18.10.	 		 	
Listopad		 01.11.	 22.11.		 		 	
Prosinec	 13.12.   



303www.mulouny.cz

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

5

z radnice

KOMENSKÉHO 
NÁMĚSTÍ 
se otevřelo po revitalizaci
Více parkovacích míst i zeleně se objevilo po 
půlroční revitalizaci Komenského náměstí 
v Lounech. Dne 20. prosince 2024 tu slavnostně 
přestřihlo pásku vedení města. 
„Cílem rekonstrukce bylo zlepšení vzhledu této his-
torické části města. V rámci rekonstrukce bylo zacho-
váno původní historizující členění ploch, došlo ale ke 
změnám v organizaci dopravy. Náměstíčko bylo do-
plněno o nové dláždění, pítko, nové lavičky, odpad-
kové koše, vysazeno bylo také osm nových stromů,“ 
řekl při střihání pásky starosta Loun Milan Rychtařík. 
„Původně měla plocha 80 parkovacích míst, teď po 
rekonstrukci a díky novému uspořádání je jich tu 90. 
Plochy jsou vydlážděny přírodním kamenem, vege-

tační dlažbou a osázeno 27 stromy,“ dodal.

Rodiny s dětmi dostaly 
od města k Vánocům darem 

LANOVÉ CENTRUM

Radostným vřískotem a dětským smíchem bylo 
pokřtěno lanové centrum v areálu lounského vý-
staviště. Právě rodinám a dětem byla tato atrak-
ce zbudována. Přestřižením pásky ji za město 
Louny ve čtvrtek 19. prosince 2024 darovali radní 
pro sport Jitka Hofmannová, tajemník městské-
ho úřadu Michael Straka a vedoucí odboru ko-
munitního rozvoje a participace Petra Kotková.

 „Je to pro vás, děti. A naším přáním je, ať to 
tu nikdy není prázdné, vyjma noci,“ řekla při střihání 
pásky radní Jitka Hofmannová. Tajemník Městského 
úřadu Louny Michael Straka ji doplnil: „Užívejte si 
tu radosti a pohybu. A poděkujte vašim rodičům, 
protože díky nim a jejich zapojení se do hlasování 
se tenhle projekt zrealizoval.“ Po těchto slovech 
se za radostného smíchu děti vydaly prolézačky ve 

 Součástí projektu byla také příprava na insta-
laci dvou nabíječek pro elektromobily. „Tady ještě 
musíme řidiče napnout, nikoli naší vinou. Nabíječky 
budou funkční, jen co se ČEZu uvolní ruce, aby je 
zprovoznil,“ vysvětlil místostarosta pro bezpečnost 
a dopravu Pavel Csonka. Parkovné se zde bude pla-
tit stejně jako v minulosti. „Pětikorunu za  1 hodinu, 
20 korun za 2 hodiny a 40 korun za tři a více hodin. 
Půjde tedy o ideální parkování pro všechny, kdo do 
centra jezdí do zaměstnání, a teď jim parkovací mís-
ta chyběla,“ doplnil Csonka.
 Celková suma za realizaci činila přibližně 13 
milionů korun bez DPH. „Projektovou dokumentaci 
zpracovala firma MESSOR s.r.o. z Kadaně a rekon-
strukci provedla společnost Algon s.r.o. z Prahy na 
základě výběrového řízení,“ dodala vedoucí odboru 
výstavby a strategického rozvoje Ivana Hádková. 

Leden 11.01.      
Únor 22.02.      
Březen	 08.03.	 22.03.	 		 	
Duben 12.04. 26.04.    
Květen	 31.05.	 		 		 	
Červen	 07.06.	 14.06.	 21.06.	 28.06.
Červenec	 12.07.	 19.07.	 26.07.	 	
Srpen	 02.08.	 16.08.	 23.08.	 30.08.
Září	 06.09.	 13.09.	 27.09.	 	
Říjen	 11.10.	 18.10.	 		 	
Listopad		 01.11.	 22.11.		 		 	
Prosinec	 13.12.   



aktualityMĚSTO LOUNY

2 www.mulouny.cz04

Třiďme víc, plaťme míň!

výšce od dvou do osmi metrů prozkoumat. Rodiče, 
kterých přišlo okolo čtyř desítek, mohli být v klidu, 
protože všechny atrakce jsou jištěny záchytnou sítí. 
„Takže když by některé dítě neudrželo balanc, roz-
hodně z výšky na zem nespadne, zachytí se v síti  
a znovu se samo zvedne,“ uklidnila vedoucí odboru 
komunitního rozvoje a participace Petra Kotková.
 Lanové centrum tvoří 10 nízkých a 6 vysokých 
překážek. Vysoké překážky jsou tvořeny podélnými 
kladinkami, plackami a smyčci, pochozími plackami, 
příčnými kladinkami, barmským mostem a pochozí 

sítí. Nástup do první platformy „domečku“ je pomo-
cí lezecké sítě. Nízké překážky jsou tvořeny 10 pev-
nými body, kde jsou na sebe navázána lana s různou 
obtížností na zatížení rovnováhy. Zhotovitel poskytu-
je na celé dílo záruku v délce trvání 60 měsíců, která 
počíná dnem předání a převzetí dokončeného díla, 
které je zbaveno všech vad a nedodělků.
 Zvláštní pozornost byla věnována ochraně 
stávajících dřevin. „Byla použita originální techno-
logie, aby se stromům nic nestalo a ve zdraví pro-
sperovaly,“ doplnil mluvčí radnice Marcel Mihalik.

 Odpadu v Lounech je moc. Poplatek za jeho 
svoz mají občané široko daleko nejnižší. Je dán dle 
velikosti nádoby. V roce 2025 má město povinnost 
vytřídit alespoň 60 procent recyklovaného odpadu, 
jako je papír, plasty, sklo, kovy, elektroodpad, bio-
odpad, jedlé oleje a tuky nebo textil, z celkového 
množství komunálního odpadu. Zda se cíl podaří 
splnit, závisí na přístupu občanů.

 „Startovní pozice není vůbec příznivá, loni jsme 
totiž dosáhli pouze 26 % a předloni 23 %, což není 
ani polovina ze stanoveného cíle pro příští rok,“ krčí 
smutně rameny radní pro životní prostředí Jaromír 
Suchan. Jaká sankce hrozí, pokud cíl Louny nesplní? 
„V případě, že nesplníme cíl mít vytříděno 60 % toho, 
co by se dalo ještě třídit, hrozí nám podle nové od-
padové legislativy pokuta až 200 tisíc korun,“ odpo-
věděl mluvčí města Marcel Mihalik. Šedesát procent 
přitom není konečných. „V roce 2030 je cíl pro obce 
65 % a v roce 2035 musí být podíl vytříděného odpa-
du dokonce už 70 %,“ doplnil. Jak k tomu dojde, je na 
každé obci a jejích občanech.

 „Město Louny pravidelně pořádá sběrové 
soboty, denně je otevřený sběrný dvůr v Rybal-
kově ulici, tamtéž letos otevřelo i Re-use centrum,  
v intervalech umisťuje do různých částí města vel-
koobjemové kontejnery na bioodpad, investuje do 
rozšiřování míst pro nádoby k třídění, buduje polo-
podzemní kontejnery, veřejnost má také možnost 

požádat si a zdarma získat kom-
postér na bioodpad. Právě toho je 
nejvíc,“ zdůrazňuje vedoucí odbo-
ru komunitního rozvoje a participace Petra Kotková.

 Podle analýzy, kterou si v minulosti nechaly 
Louny zpracovat, je bioodpadu v popelnicích na 
směsný odpad až 30 procent. „Jestliže by občané 
bioodpad lépe zpracovávali, k cíli bychom se při-
blížili. Je pochopitelné, že v rodinných domech se 
zahradou je kompostování díky kompostéru snazší, 
stejně tak pro zahrádkáře, než v bytových domech 
na sídlištích. I nad zajištěním těchto lokalit a lepším 
rozmístěním budeme ale pracovat,“ slíbil radní pro 
životní prostředí.

 „Snahou Loun je zachovat nízký poplatek 
za svoz komunálního odpadu. Na druhou stranu 
není ekonomicky uvážlivé doplácet z rozpočtu za 
lidi, kteří programově netřídí. Tam potom pravdě-
podobně nezbyde než zvýšit poplatky na každého 
občana, protože jej v Lounech máme široko daleko 
nejnižší,“ zdůraznil mluvčí radnice.

 Řešení, jak mít uklizené, čisté město a s níz-
kým poplatkem za odpady je na každém občanovi. 
„Začít může už tím, že sešlápne plastovou lahev 
nebo rozloží papírovou krabici tak, aby bylo v kon-
tejneru místo pro další,“ vyzývá Kotková. Že třídit  
a jít naproti zákonným limitům jde, je vidět na sou-



aktuality

305www.mulouny.cz

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

5

sedním Mostu se 61 900 obyvateli, kde mají vytří-
děno zhruba polovinu odpadů, co vyprodukují.

 Město Louny k aktivizaci veřejnosti za účelem 
zlepšení třídění spustilo na začátku roku kampaň.

 Víte, že… 900 korun ročně na hlavu platí  
v Podbořanech či Žatci. V Postoloprtech, Černčicích 
či Lenešicích dokonce víc jak tisícovku. V Lounech 
činí minimální poplatek 388,80 korun za rok, zvyšu-
je se s velikostí nádoby (v litrech).

KAMIL LINHART 
105 let od narození
(1920 – 2006)

Kamil Linhart byl pedagog a významný český 
výtvarník.
 V roce 1938 odmaturoval a poté nastoupil 
ke studiu na Českém vysokém učení technickém 
v Praze, kde se chtěl věnovat studiu architektury. 
Po uzavření vysokých škol v roce 1939 byl Linhart 
nucen přerušit studium a vrátit se z Prahy zpět do 
rodných Loun. V roce 1943 ukončil studium na Uči-
telském ústavu v Lounech a nastoupil jako učitel na 
Obecné škole v Ročově, kde působil do konce války. 
Po znovuotevření vysokých škol započal se svými 
přáteli Zdeňkem Sýkorou a Vladislavem Mirvaldem 
studium výtvarné výchovy na Pedagogické fakultě 
Univerzity Karlovy v Praze. Po absolutoriu zůstal na 
škole jako pedagog až do roku 1980. V roce 1965 
se zde habilitoval prací Výtvarné vzdělání ve for-
mě dálkového studia. Ve své pedagogické činnosti 
aplikoval koncepci výuky výtvarného umění, kde 
se neučila jen malba, ale debatovalo se i o filosofii, 
moderních hudebních a literárních teoriích nebo 
estetice. 

 Linhartova tvorba prošla během jeho života 
několika fázemi. Do začátku 60. let se věnoval pře-
devším plenérové krajinomalbě. Hlavním námětem 
byla především krajina Lounska, později se přidaly 
i krajiny od Baltu. V rozmezí let 1963–1965 v jeho 
tvorbě přišla změna a on sám toto období nazývá 
lyrickou abstrakcí. Vytváří plátna, jejichž motivem 
jsou Améby, které se postupně modifikují v neurčitý 
houbovitý tvar, případně strom. Pak se ústředním 
motivem stává hlava: na jeho obrazech nacházíme 
kosmické hlavy, které přišly z krajin, které neznáme 
a nepoznáme. Lidská hlava je univerzální symbol  

V Lounech je instalováno jeho dílo Negativní hlava, 
které podle modelu z roku 1968 zhotovil v roce 2014 
sochař Karel Meloun.

a její tvarové proměny se stávají nositelkami vlast-
ních významů. Dvourozměrný svět malby mu brzy 
nestačí, a tak v letech 1966-1971 vznikají plastic-
ko-obrazové reliéfní kompozice. Od osmdesátých 
let lze jeho práce pojímat opět jako ponor do mi-
krosvěta – buňky nebo třeba galaxie. A již tehdy 
se vrací motiv patvaru a tím je kruh, určující prvek 
tvorby posledních let. Vznikají sugestivní obrazy, 
vyjadřující malířův úžas nad nezměřitelnou rozpro-
střeností Vesmíru, jeho existenciální pocit úzkosti 
nad hrozbami, které jsou kdesi v jeho hloubi skryty.  
A stále přítomné je hledání pratvaru, pralátky  
a způsobu, jak Vesmíru naslouchat.



2 www.louny.eu06

Otevírací doba MIC únor 2025:
PO – PÁ 09.00 – 12.00 a 12.30 – 17.00 hod.
SO 09.00 – 13.00 hod.
NE ZAVŘENO

MĚSTO LOUNY

Spolek rodáků a přátel města Loun a okolí
 zve členy i další zájemce na přednášku
 Mgr. Ondřeje Kunce 

Bezpečnost seniorů 
na internetu
jež proběhne v úterý 4. února 2025 od 16.00 hodin 
v Kongresovém sále Městské knihovny Louny.
Vstup zdarma.

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM

CHRÁM SV. MIKULÁŠE v Lounech:
Otevírací doba:
Pro otevírací dobu chrámu sv. Mikuláše sledujte naše webové stránky.

Římskokatolická farnost 
- děkanství Louny
Beneše z Loun 136, 440 01 Louny
email: farnost.louny@dltm.cz
www.farnostlouny.com
Úřední hodiny:  pátek 15 - 16 hod. (po 
předchozí telefonické domluvě kdykoliv)
Duchovní správa:  P. Wojciech Szostek  fa-
rář - děkan, tel: +420 733 741 917

Bohoslužby:
Chrám sv. Mikuláše:
úterý - pátek 17.30 hod.
neděle v 9.00 hod.
Cítoliby:
sobota  v 18.00 hod.
Půl hodiny před mší se modlíme růženec 
za farnost, farníky a občany města.

ICL KO ÁTA  FK A
RO

NK
S O

SMÍ T

Ř

Úřední hodiny 
Městského úřadu Louny 
pro občany v únoru 2025

Pondělí   7.30 – 17.00
Středa  7.30 – 17.00
Pátek  9.00 – 13.00

Městské informační centrum
Pražská 95, 440 01 Louny
www.louny.eu
tel.: +420 415 621 102
Sledujte nás na sociálních sítích:
www.facebook.com/
infocentrumlouny
www.instagram.com/
infocentrumlouny



307www.louny.eu

ŠKOLY

 7. 1. - 28. 2.  Pralalinka Louny

VÝSTAVA FAUNA V DETAILU
Výstava fotografií žákyně studijního zaměření 
Fotografie a užitá tvorba Samanty Kučabové.

 Po 3. 2.  17.15  sál školy

KLAVÍRNÍ PONDĚLKY
Na svůj tradiční koncert si vás dovolují pozvat žáci z 
oddělení klávesových nástrojů.
 
 Čt 6. 2.  17.15  sál školy

DŘEVĚNÁ HARMONIE
Srdečně Vás zveme na jedinečný hudební zážitek, 
na kterém zazní nezapomenutelné melodie v podání 
žáků ze třídy paní učitelky Lucie Voldřichové. Přijďte 
si užít bohatou paletu zvuků a nechte se unést krásou 
dřevěných dechových nástrojů.

 Pá 7. 2.  17.15  taneční sál

VÝSTAVA VÝTVARNÉHO 
OBORU
Zveme Vás na vernisáž výtvarných prací žáků paní 
učitelky Jany Timrové, letos tematicky zaměřenou na 
architekturu - Architektura I.

 Čt 20. 2.  17.15  sál školy

TŘÍDNÍ KONCERT ŽÁKŮ JANA 
STEHLÍKA A PETRA HNILICI
Na koncertě vystoupí žáci z kytarové třídy Jana Stehlíka 
a žáci ze třídy dechových nástrojů Petra Hnilici.

 Čt 27.2.  17.15  sál školy

4. ŽÁKOVSKÝ KONCERT
Na koncertě se představí žáci hudebního oboru školy.

Základní umělecká škola
Poděbradova 610, 440 01 Louny / tel.: 415 672 446 / e-mail: zus@zuslouny.cz
www. zuslouny.cz / www.facebook.com/zuslouny /www.instagram.com/zuska_louny

Celý program zde:

Otevírací doba MIC únor 2025:
PO – PÁ 09.00 – 12.00 a 12.30 – 17.00 hod.
SO 09.00 – 13.00 hod.
NE ZAVŘENO

V naší optice Vás obslouží diplomovaní oční optici a registrovaní optometristé s dlouholetou praxí.
Brýle zabrušujeme přímo v naší optice, takže běžné korekce jsou zhotoveny do 24 hodin, 

náročnější brýlové čočky (bifokální, progresivní) přibližně do 7 pracovních dnů.

SLEVA 25% 
na všechny samozabarvovací brýlové čočky Transitions, 

25% na multifokální brýlové čočky

Inzerce

Tyršovo nám. 1969, 440 01 Louny, Telefon: +420 415 652 412, email: optika.simanek@seznam.cz



  

změna programu vyhrazena

KNIHOVNA

2 www.mkl.cz08

Otevírací doba
Po:  15.00 – 19.00 
 19.00 – 19.30 oddělení 
 naučné literatury a infobod
Út – Pá:  8.00 – 9.00 beletrie a oddělení  
 naučné literatury
 9.00 – 18.00 všechna odd.
So:  9.00 – 12.00
Ne:  14.00 – 17.00

Pobočka Domov pro seni-
ory
Út.  8.00 – 9.30

Kavárna Jeroným
Po:  15.00 – 19.00
Út – Pá:  9.00 – 17.00
So: zavřeno
Ne:  zavřeno
Free Wi-Fi, dětský koutek

Klub(ovna) Luna
Po:  13.00 – 16.00
Út:  9.30 – 12.30
St –Pá:  9.30 – 12.30 a 13.00 – 16.00

Veřejné toalety
Po – Pá: 8.00 – 18.00
So:  8.00 – 12.00.
Ne:  zavřeno

Park Louny – Café Park
leden:  zavřeno

Telefonní čísla
prodloužení výpůjček: 734 521 902
beletrie:    734 521 901
studovna:   734 521 903
dětské:    734 521 904
kavárna Jeroným:  734 521 906

Knihovna na sociálních sí-
tích
Facebook – #knihovnalouny, #parklou-
ny, #knihovnadetem, #KlubovnaLuna, 
Instagram – #knihovnalouny, #cafe-
parklouny

 každý Čt  16.30 – 17.30  kavárna  vstup zdarma

Konverzace v němčině Pravidelně každý čtvrtek s rodilou 
mluvčí Mariannou Wieprecht. Ve spolupráci s Knihovnou Ústeckého kraje. 

 Út 4. 2.  16.00   sál  vstup zdarma

Bezpečnost seniorů na internetu  V rámci setká-
ní Spolku rodáků a přátel města Loun. Přednáší Ondřej Kunc. Veřejnost vítána.

 St 5. 2.  17.00  klubovna  vstup zdarma

Setkání pro rodiče dětí s PAS Uzavřené setkání ro-
dičů organizované pro sdílení starostí, předání zkušeností, spojení, setkání  
a řešení problémů pod vedením Šárky Pailové. Periodická setkání, další setká-
ní 12. 3. Ve spolupráci s Městem Louny a MAP.

 Čt 6. 2.  16.30  galerie

Vernisáž výstavy Obrázky pro radost
Slavnostní vernisáž výstavy Ludmily Růžičkové inspirované městem Louny. 
Hudební doprovod žáků paní učitelky Ivany Derflerové: Michael Schedivý 
(Bedřich Smetana – Vzpomínka) a Adéla Ema Pulicarová (Daniel Hellbach 
– Vision).

 Pá 7. 2.  17.00  letní kino  vstup zdarma

Zimní kino na stojáka - DENÍK BRIDGET 
JONESOVÉ Třicetiletá Bridget Jones (Renée Zellweger), zhrzená  
a stále svobodná Londýňanka, se na Nový rok rozhodne vzít život pevně do 
svých rukou a začne si psát deník. V komedii, která nikdy nezklame svou 
upřímností, s hrdinkou, která baví nejen vlastní sebekritikou, zjistíme, který 
z nich dostane přednost a princeznu Bridget k tomu. Tradiční zimní kino na 
stojáka, na čaj nebo na svařáka. Občerstvení by Nikol (slané, sladké palačinky, 
tyčinky, punč, svařák). 

 So 8. 2.  15.30  klubovna  vstupné 50 Kč

Disko disko v klubovně Odpoledne plné hudby a tance.  
O správnou atmosféru se postará DJ Kapka na DJ Joey. 

 Po 10. 2. – Pá 14. 2.   10.00 – 12.00   dětské  vstup zdarma

Jarní prázdniny v knihovně   Každý den program pro 
děti školního věku: promítání dětských filmů, kreativní dílny, čtenářská dílna, 
deskové hry… Podrobný program na www.mkl.cz, sociálních sítích a knihovně.

 Po 10. 2. – Pá 14. 2.  dětské a hudební  vstup zdarma

Prázdninová pátrací hra v knihovně
Spousta tematických úkolů pro malé i větší dětské návštěvníky. Odměna za-
ručena. 

 St 12. 2.  9.30 – 12.30  klubovna

Valentýnské tvoření pro rodiče s dětmi
Speciál Kreativní máma – dopoledne plné tvoření originálních přání pro radost 
a potěšení. V rámci dopoledního klubu.



  

změna programu vyhrazena 309www.mkl.cz

 St 12. 2.  18.00  galerie

Skrytá perspektiva – autorské 
čtení Jak mohou vypadat příběhy inspirované obrazy 
z Národní galerie Praha? Představení výběru z povídkové 
tvorby čtyř začínajících autorů (Marcely Bramborové, Lenky 
Liederhausové, Lenky Slámové, Kateřiny Vrbové a Antonína 
Kaplana), účastníků kurzu tvůrčího psaní Reného Nekudy. 
O hudební doprovod se postará Duo Bratři (improvizace  
v podání Miroslava Liederhause a Tomáše Železného). 
Vstup zdarma.

 Pá 14. – Pá 28. 2.  dětské

Darujte knihu Život píše různé příběhy. Daruj-
te knihu dětem vyrůstajícím v pěstounské péči a staňte se 
součástí jejich knihy života. Knihu s věnováním přineste 14. 
– 28. 2. do dětského oddělení knihovny. V rámci Mezinárod-
ního dne darování knihy. Akce ve spolupráci s Náhradními 
rodinami ÚK.

 So 15. 2.  13.00  pivní bar Zichovec

Masopust v baru na Zichovci
Hádanky, ukázky, prodej výrobků Spolku paní dam a dívek, 
to vše v podání masopustní selky. Ve spolupráci s pivova-
rem Zichovec.

 Út 18. 2.  17.00  kavárna

Čtenářský večírek Chcete si knihu nejen 
přečíst, ale i si o ní popovídat, rozebrat ji z různých hledisek 
a získat nové pohledy prostřednictvím názorů jiných lidí? 
Přijďte na náš čtenářský večírek. Tentokrát kniha M. L. Sted-
manová – Světlo mezi oceány. Příští setkání 11. 3.

 So 22. 2.  15.30  klubovna  vstupné 60 Kč

Studio DAMÚZA – Princezna a 
skřeti Loutková pohádka na motivy dětského fantasy 
románu, který inspiroval knihu Pán prstenů. Pro děti od 3 
let a jejich rodiče. 

 Po 24. 2.  14.00  klubovna  vstup zdarma
 Čt 27. 2.  13.00  sál  vstup zdarma

Setkání s odborníkem – Anna 
Černotová Odbornice na rukodělnou práci se 
dřevem, tvůrkyně ručně vyráběných šperků, hraček a dře-
věných dekorací Pilina & hoblina. Představení pracovních 
postupů a technik. Určeno pro objednané školní družiny. 

 celý měsíc
Přihlášky na Noc s Andersenem  

Přihlášení nocujících dětí. Jedinečná možnost přespání  
v knihovně – odměna pro dětské čtenáře knihovny a ná-
vštěvníky dětského oddělení. Podmínky a přihlášení na 
www.mkl.cz/andersen.

 celý měsíc | galerie

Obrázky pro radost Retrospektivní výstava 
Ludmily Růžičkové. Výstava odráží autorčinu lásku k městu 
Louny a okolí. Na výstavě jsou k vidění jemně barevné práce 
vytvořené technikami akvarelu, pastelu, kreslené i malova-
né. Výstava k vidění 6. 2. – 30. 3. 2025.

 celý měsíc  dětské  vstup zdarma

Výstava Jaro, léto, podzim, 
zima Výstava výtvarných prací dětí všeho věku téma 
ročních období. Výstava k vidění v prostoru lehárny dětské-
ho oddělení. 

Sociálně terapeutická dílna Jeroným
Dílna poskytuje sociálně pracovní terapii pro osoby s men-
tálním nebo kombinovaným postižením (16 – 64 let věku, 
I. – III. stupeň invalidity nebo v řízení o invaliditu), které mají 
zájem o pracovní uplatnění či dobrovolnictví, ale postrádají 
potřebné dovednosti, představu nebo motivaci. Služba není 
určena imobilním osobám ani těm, jejichž zdravotní stav 
vyžaduje nepřetržitý dohled a lékařskou péči. Služba je 
bezplatná a podpořena z prostředků Ústeckého kraje. Více 
informací na www.mkl.cz. Kontakt: 734 693 771, 734 693 
772.

upoutávka na březen:
 Ne 2. 3.   pavilon

Masopustní žranice v parku
 So 22. 3.   klubovna

Louny, Poeticky! 2025 – krajské kolo

 Ne 23. 3.   klubovna

Dětská scéna Louny 2025 – okresní 
kolo

 Pá 28. 3.   knihovna

Noc s Andersenem

KNIHOVNA MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

5

knihovna, kavárna
Mírové náměstí 1
klubovna
SNP 2206
letní kino, pavilon
Masarykovy sady



změna programu vyhrazena2 www.divadlolouny.cz10

 Po 3. 2.  19.00  vstupné 500 Kč
Vratislav Blažek, Zdeněk Podskalský, 
Evžen Illín, Vlastimil Hála: 
SVĚTÁCI (Divadlo Háta - Viktor Limr/Lu-
mír Olšovský/Filip Tomsa, Juraj Bernáth, Martin 
Sobotka, Vlasta Žehrová/Olga „Háta“ Želenská, 
Monika Absolonová/Ivana Andrlová, Mahulena 
Bočanová/Adéla Gondíková, Miriam Kantorková/
Vlasta Peterková/Marcela Nohýnková, Jan Přeu-
čil, Petr Gelnar/Martin Sobotka, Lukáš Pečenka/
Pavel Vítek/Jaroslav Slánský) Parta tří fasádníků od 
Velhartic pracuje v Praze, v tom zářivém, velikém hlav-
ním městě plném lákadel, zábavy a bujarého nočního 
života. Po dramatickém zážitku v grilbaru Diplomat, kde 
způsobí požár, se rozhodnou vzdělat v oblasti společen-
ského chování. Doufají, že si napříště v takovém „lepším 
podniku“ zaslouží, jako opravdoví světáci, společnost 
dam na úrovni. Odevzdají se do rukou zkušeného 
vychovatele, emeritního profesora tance a spo-
lečenské výchovy. Kdo mohl tušit, že nakonec 
natrefí na trojici podobně „dobře vyškolených“ 
lehkých dam? Délka představení 125 minut + 
přestávka.

 Út 4. 2.  8.45 a 10.00 

V KORUNÁCH STROMŮ - 
ZIMA (Divadlo Letadlo)
Představení pro MŠ a ZŠ, rezervace zajišťuje pořadatel 
Divadlo Letadlo 792 476 650

 St 5. 2.  19.00  Vstupné 590 Kč 
Jordi Galcerán: ÚVĚR (JT PROMOTION 
s.r.o - Martin Zounar, Filip Blažek) Inteligentní kome-
die o tom, že o peníze se dá žádat mnoha způsoby. Do 
finančních záležitostí nikdy nezatahujte ženu, v nejlepším 
případě skončíte bez střechy nad hlavou. Délka předsta-
vení 80 minut.

 Čt 6. 2.  17.00  malý sál  Zadáno

SETKÁNÍ RODIČŮ ŽÁKŮ 
MONTESSORI
 Út 18. 2.  18.00   kavárna  Vstup volný 

KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA 
VÝSTAVY PAVEL SEQUENS - 
NE/REALITA Pavel Seqens je malíř / samo-
uk, který se před pěti lety přistěhoval do Loun. Není tudíž 
ovlivněn krajinomalbou, jako většina místních výtvarníků, 
ale v jeho obrazech hraje hlavní roli figura. A to postava 
na pomezí snu a reality, na hraně snění a bdění, rozpol-
cená mezi obdivem k dokonalosti malby a zvláštním vý-
běrem motivů.
O tom, jak takové obrazy vznikají, co do nich autor ukrý-
vá a jak se mu líbí v Lounech, se můžete dozvědět na 
komentované prohlídce.

   St 19. 2.  19.00  Vstupenky 
https://1url.cz/B1RyH
Luboš Balák:  
Z*URVENÍ HAVLISTI
(Miroslav Hanuš, Tomáš Měcháček, 
Michal Bumbálek) Komedie ze sauny  
a současnosti. Kde jinde než v sauně odhodit 
těžkosti světa a oddychnout si. Dnešní svět je 

tak složitý, tak rychlý, a tak nevyzpytatelný, že na něho 
nemůžete přestat myslet nikde. Zvlášť když se jmenujete 
Hubert, Bořek a Vladan, kterým stav světa leží na srdci 
moc. A rozčiluje je. S přibývající teplotou v sauně, řeší 
čím dál těžší otázky a čím dál víc se vztekají, protože 
objevují další a další pasti. Naštěstí tihle tři chlapíci ro-
zumí opravdu všemu, a tak cestu ven najdou. Dokonce 
 i ze sauny domů.
Jestli vám není osud světa lhostejný, přijďte si jejich 
názory poslechnout a probrat starosti našich dnů. Vaše 
mysl se určitě rozjasní.

 Pá 21. 2.  19.00  vstupné 600 Kč

Jim Cartwright: DVOJKA (Divadlo Un-
gelt – Barbora Hrzánová a Jaromír Dulava) Hos-
poda, kde je ten správný cvrkot. Čtrnáct postav a jen 
dva herci v klasice světového komediálního žánru. Drink, 
který vypijete až do dna. Komorní hra slavného britského 
dramatika od světové premiéry v roce 1989 prošla snad 
všemi světovými jevišti a stala se z ní komediální klasika. 
Velkou zásluhu na tom má skutečnost, že je úchvatnou 
příležitostí pro dva herce. Ti v ní totiž mohou rozehrát 

 abonmá B

 abonmá A

DIVADLO

SEX NOCI SVATOJÁNSKÉ - 
Divadlo Antonína Dvořáka 
Příbram



www.divadlolouny.cz

 So 1.2 .  20.00   Vstupenky u pořadatelů, 
tel.: 603 517 150, Infocentrum Louny

7. PLES FOTBALOVÉHO KLUBU SEKO 
LOUNY
 Po 3. 2.  10.00  Zadáno 
NOVOROČNÍ SETKÁNÍ 
S VEDENÍM MĚSTA
 St 5. 2.  20.00  Zadáno

TANEČNÍ KURZY PRO DOSPĚLÉ
 Pá 7.2.  19.00  Vstupenky u pořadatelů

MATURITNÍ PLES VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ 
MOST
 Ne 9.2.  14.00  Vstupné 90 Kč

TANEČNÍ ČAJE S ORCHESTREM
JAROMÍRA LAKSY

 Pá 14.2.  19.00  Vstupenky u pořadatelů

MATURITNÍ PLES SŠ CHOMUTOV
 St 19. 2.  20.00  Zadáno

TANEČNÍ KURZY PRO DOSPĚLÉ
 So 22. 2.  20.00  Vstupenky u pořadatelů

MATURITNÍ PLES GYMNÁZIA VÁCLAVA 
HLAVATÉHO LOUNY

 Ne 23. 2.  14.00  Vstupné 120 Kč

LOUNSKÁ TŘINÁCTKA 
- MAŠKARNÍ
 St 26.2.  20.00  Zadáno

TANEČNÍ KURZY PRO DOSPĚLÉ
 Pá 28.2.  20.00  Vstupenky 
u pořadatelů

MATURITNÍ PLES 
BUKASCHOOL s.r.o. MOST

Předprodej na akce pořádané Vrchlického divadlem v pokladně VD, ostatní vstupenky u pořadatelů a před akcí v pokladně KD Zastávka nebo na 
www.divadlolouny.cz

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

5

311

čtrnáct absolutně odlišných tragikomický postav. Divadlo 
par excellence na pomezí činohry a klauniády je přede-
vším bujarou oslavou hereckého umění. Délka představe-
ní 90 minut + přestávka.

 Po 24. 2.  19.00  Vstupné 220 Kč 

BOHEMIA BALET OPĚT 
V LOUNECH  Bezpředmětná křehkost (chor. To-
máš Rychetský, hud. L. V. Beethoven), Humoreska (chor. 
Marika Blahoutová, hud. A. Dvořák), Trio g moll (chor. 
Pavel Šmok, hud. B. Smetana), Staré dobré časy (chor. 
Luisa Brychcínová, hud. Koláž českých autorů). Délka 
programu s přestávkou 90 minut.

 Út 25. 2.  18.00  Zadáno

VYHLÁŠENÍ NEJÚSPĚŠNĚJŠÍHO 
SPORTOVCE ÚSTECKÉHO 
KRAJE
 St 26. 2.  17.00  Vstupné 90 Kč

KRYSÁCI A ZAMILOVANÝ EDA 
(Divadlo Za2) Nerozluční přátelé Huber t, Hodan, Eda 

a samozřejmě i sádrový trpaslík Ludvíček ve zbrusu 
novém příběhu, ve kterém se budou naši krysáci po-
týkat s velkým problémem. Eda se nešťastně zamiluje! 
A aby se snad neuzoufal, navštíví ztřeštěnou housenku 
psycholožku Anežku a všechno se to začne blázni-
vě zamotávat. Představení pro školy v 8.30 a 10.15, 
vstupné pro školy 60 Kč. Cílová skupina 3 – 11 let. 
Délka představení 60 minut.

 Čt 27. 2.  19.00  Vstupné 590 Kč

NA STOJÁKA LIVE – LOUNY
Přijďte, nechte problémy doma, a připravte si bránice na 
test odolnosti – večer plný ostrého humoru a šťavnatých 
hlášek vás totiž rozhodně nenechá v klidu! Tentokrát ve 
složení Adéla Elbel, Arnošt Frauenberg a Jakub Žáček. 
Vhodné od 15 let. 

 Pá 28. 2.  17.00  Vstup volný

PŘÍBĚHY NAŠICH SOUSEDŮ
Slavnostní prezentace pamětnických příběhů. Na setkání 
s vámi se těší žáci ZUŠ Louny,  Gymnázia Václava Hlava-
tého Louny,  ZŠ Komenského alej Žatec,  Gymnázia Žatec 
a Post Bellum. 

KULTURNÍ DŮM

DIVADLO



LOUTKOVÉ DIVADLO

 14. 2.  20.00   400 Kč

JAROSLAV SAMSON LENK
 14. 3.  20.00   200 Kč

DAN KUBICA THE BEATLES

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK NA VEČERNÍ 
PŘEDSTAVENÍ PRO DOSPĚLÉ
Po – Ne 10.00-22.00 h, 
Pivnice Autobus, 
Kpt. Nálepky 2305, 440 01 Louny,
Tel.: 725 240 673

PROGRAM KONCERTŮPROGRAM POHÁDEK
 2.2.  14.30  50 Kč

Perníková chaloupka
 9.2.  14.30  50 Kč

O Smolíčkovi
 16.2.  14.30  50 Kč

Šípková Růženka
 23.2.  14.30  50 Kč

Pavouk Brabouk
 2.3.  14.30  50 Kč

O ševci Ondrovi a komtesce
Julince
Děti do dvou let zdarma. Pořádá Spolek loutkářů v Lounech za finanční podpory Města.
Změna programu vyhrazena / www.loutkove-divadlo.cz

CÍRKEV ČESKOSLOVENSKÁ HUSITSKÁ V LOUNECH
Jakoubkova 1533, 440 01 Louny, www.ccshlouny.cz / Nedělní bohoslužby v 9.00 hod. / Úřední hodiny 
farního úřadu: čtvrtek 15.00 - 18.00 /Tel.: 724 242 888 / email: ccsh.louny@seznam.cz
V kostele probíhá výstava prací VO ZUŠ Louny paní učitelky Soni Racety.

CÍRKVE

Apoštolská 
církev
Louny
Misijní stanice Louny
Tel. 739 324 374

Římskokatolická 
farnost - děkanství 
Louny
Beneše z Loun 136, 440 01 Louny
email: farnost.louny@dltm.cz
www.farnostlouny.com

Úřední hodiny: pátek 15-16 hod. 
(po domluvě kdykoliv. Doporučuje-
me sjednat si schůzku předem na 
uvedených kontaktech)
Duchovní správa: 
P. Wojciech Szostek, farář-děkan, 
tel. +420 733 741 917

   ICL KO ÁTA  FK A
RO

NK
S O

SMÍ T

Ř

12



Inzerce

Otevírací doba:
Út–Ne, 10–18 hodin
tel. 778 728 992

Pivovarská 34
440 01 Louny
www.gbr.cz

Výstavy

JINDŘICH ZEITHAMML
21/11 /2024—23/2/2025

Sochařská výstava Jindřicha Zeithammla, jehož tvorba 
se soustřeďuje na harmonii, základní geometrické 
útvary a materiál.

Vstupné: 100 Kč / snížené 75 Kč.

CHATRNÝ – CHATRNÝ – 
MÁLEK
6/3—11/5 2025

Společná prezentace děl bratrů Dalibora a Ivana  
Chatrného ve spojení s aktuálními intervencemi 
Štěpána Málka. Připravovanou výstavou v Lounech  
zahajujeme sérii výstav ke 100. výročí narození  
Dalibora Chatrného, která bude pokračovat v roce 
2025 napříč galeriemi v České republice.

Zahajovací vernisáž proběhne dne 6/3 2025 v 18:00.

Program

ART CLUB PRO 
DOSPĚLÉ A SENIORY 
18/2, 10:00

Tvoření a hledání souvislostí ve světě umění –  
můžete se těšit na nadšený kolektiv pod vedením  
Věry Pokorné. 

Vstupné: 50 Kč včetně všech materiálů.

TVAROVÉ OTISKY – 
WORKSHOP  
MARIE KUKLOVÉ
19/2, 14:30

Workshop Marie Kuklové pro děti ve věku 7–12 let.

19/2, 16:30

Workshop Marie Kuklové pro dospělé. 

Na workshopu se necháme inspirovat dílem 
Jindřicha Zeithammla, především jeho grafikami 
a akvarelovými studiemi. Společně převedeme 
klasické zátiší s mísou ovoce do geometrických 
tvarů, které následně využijeme k tvorbě vrstvené 
kompozice pro techniku papírotisku.

Rezervace nutná na tel. č.: +420 778 728 992.
Vstupné: 50 Kč.

ARCHITEKT FRANTIŠEK 
ALBERT LIBRA 
20/2, 18:00

Architekt a historik architektury Zdeněk Lukeš 
seznámí posluchače přednášky s architektem 
Františkem Albertem Librou, který je znám jako 
projektant lounské spořitelny a mnoha dalších 
významných staveb v meziválečném Českoslo
vensku. Přijďte na další díl z Cyklu slavných českých 
architektů, kteří zanechali svou stopu v Lounech.

Vstupné: základní 100 Kč / snížené 75 Kč.

24/2—5/3 
Z DŮVODU INSTALACE  
NOVÉ VÝSTAVY ZAVŘENO

13

 14. 2.  20.00   400 Kč

JAROSLAV SAMSON LENK
 14. 3.  20.00   200 Kč

DAN KUBICA THE BEATLES

PROGRAM KONCERTŮ

Apoštolská 
církev
Louny
Misijní stanice Louny
Tel. 739 324 374



DIVADLA / KONCERTY / ZÁBAVY v okolí

 Pá 7. 2.  10.00  Divadlo J. K. Tyla (Postoloprty)

Pohádky na dobrý den 
Divadlo Pohádka Praha uvádí hry „O veverce a červíku Na-
pucánkovi“ a „O princezně Mlsalce“. Vstupné 40 Kč, rodiče 
a pedagogický dozor zdarma

 Ne 9. 2.  15.00   Divadlo J. K. Tyla (Postoloprty) 
Kleofáš a Bětuška
Výpravná pohádka souboru Karel Čapek Děčín. Jednotné 
Vstupné 50 Kč - na místě.

 Pá 14. 2. 19.00  Divadlo J. K. Tyla (Postoloprty)

Pozor, natáčíme!
Odložené představení z Festivalu smíchu - Divadlo KLAS 
Klášterec nad Ohří. Co můžete čekat? Natáčení filmu, kde 
nic nevychází podle plánu – kaskadér rodí, producent se 
zadluží a žárlivý režisér je na stopě novému milenci své 
milenky. Publiku patří hlavní role v tomto velkofilmu! P.S. - 
Modrá košile u pánů vítána.
Vstupné důchodci, mládež a TP 50 Kč, ostatní 100 Kč. 
Předprodej a rezervace vstupenek v infocentru na Mírovém 
náměstí 3, tel. 415 783 188

 Čt 20. 2.  17.00  sál knihovny 

Vznik středověkých kostelů 
v našem regionu
Přednáška a promítání PhDr. Vojtěcha Peksy z Ústavu ar-
cheologické památkové péče severozápadních Čech. Pořá-
dá Porta Apostolorum, z.s. Vstupné dobrovolné

 Út 25. 2.  9.15  Divadlo J. K. Tyla (Postoloprty) 

Výprava za ledním medvědem
zadáno pro ZŠ, od 10.00 možná omezená účast veřejnosti 
(zadáno pro MŠ a přípravku ZŠ). Edukativní, hudební  
a interaktivní představení Divadla Letadlo Karlovy Vary. 
Vstup zdarma

KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ MĚSTA POSTOLOPRTY

12 změna programu vyhrazena2 www.kzmp.cz14



PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28

Velikonoční výstava kraslic

vernisážÚt 4. 3. | 17:00

Přijďte si prohlédnout kolekci tradičně zdobených kraslic
zapůjčených z Galerie kraslic v Libotenicích, kterou
provozuje Asociace malířek a malířů kraslic ČR.

Archeoskanzen Březno
Úterý – Neděle Zavřeno

www.archeoskanzenbrezno.cz +420 771 125 716
Skanzen@muzeumlouny.cz

Fb Archeoskanzen Březno
IG archeoskanzen_brezno

Út–Pá 
So–Ne 
Po  

Muzeum
 9:00–17:00

10:00–17:00
ZAVŘENO

www.muzeumlouny.cz

Fb Oblastní muzeum v Lounech
IG Muzeumlouny
tel. pokladna: +420 771 285 009

Ne 16. 2. | 16:00

Dernisáž výstavy Středověké venkovské
kostely lounského okresu
Závěrečná prohlídka končící výstavy spojená s přednáškou.
Různé středověké předměty (sochy, kalichy,architektonické
články, dokumenty) představí a s výsledky výzkumu
venkovských kostelů formou prezentace seznámí ThLic.
Jaroslav Havrlant, Th.D.

přednáška

Cílem této výstavy je poukázat na významné písemné
památky, které reflektovaly minulé nebo nedávné dění  
a jejichž středobodem byly Louny. Tématem je lokální
historiografie v dlouhém časovém úseku od počátku
novověku po polovinu 20. století. Spojují se tu tak dvě  
v odborné literatuře ne tak často propojované epochy:
období raného novověku, kdy ještě nelze hovořit  
o dějepisectví jako o profesionálním a vědeckém oboru,   
s dobou od poloviny 19. století, kdy se již rodí moderní
historiografie. Vernisáž výstavy proběhne v úterý            
4. 2. od 17:00.

Lounské kronikářství napříč věky

Út 4. 2. – 30. 3. výstava

OBLASTNÍ MUZEUM 
V LOUNECH

8. 10. 2024–16. 2. 2025

Středověké venkovské kostely okresu
Louny
Putovní výstava vznikla díky pětiletému projektu NAKI,
který spojil odborníky z řad památkářů, archeologů,
archivářů i muzejníků. Bannery doplňují umělecké
předměty z kostelů Lounska, ale i cenné archiválie a další
zajímavosti. 

výstava

Ne 2. 2. | 13:30

Světový den mokřadů v Lounech
Exkurze se koná ve spolupráci s Českou společností
ornitologickou. Budeme pozorovat ptáky zimující na řece
Ohři. Dále se dozvíme, jak správně v zimě krmit ptáky,  
Na jako bonus i něco o geologii Loun a okolí. Sraz je ve 13:30
v Lounech, u turistického rozcestníku u železničního mostu
přes Ohři (50.3609N, 13.8106E). Trasa povede od železničního
mostu podél Ohře do Vršovic a Černčic. Exkurzi povede
ornitolog Mirek Bažant a geolog Oldřich Janeček. Vstup
dobrovolný. Exkurze se koná za každého počasí, s sebou je
vhodný dalekohled.

Muzejní neděle s přírodovědci

Pozoruhodně barevný svět minerálů 
v ultrafialovém světle
Objevíme zcela nový svět fluorescence minerálů a hornin.  
V ultrafialovém světle se celá řada barevně nevýrazných
minerálů rozzáří úžasnými barvami, některé dokonce svítí
ve vlnách různé délky odlišnými barvami. O principu
fluorescence přednáší, a na vlastních vzorcích demonstrují,
Oldřich Janeček a Zdeněk Dvořák.

Út 25. 2. | 17:00 přednáška

ÚNOR 2025

UPOUTÁVKA NA BŘEZEN

Do 28. 2. 2025 je skanzen uzavřen. 
Těšíme se na vás opět v březnu. V případě zájmu je možné
navštívit skanzen po předchozí telefonické domluvě.
Edukační program „Pravěk na cestách“ probíhá po celou
zimu přímo ve školách. 
Pro nabídku edukačních programů ve školách i ve
skanzenu navštivte naše webové stránky.

ARCHEOSKANZEN
BŘEZNO

ZKAMENĚLÝ LES
Unikátní expozice zkamenělých dřev je umístěna v baště
vnějšího opevnění města u Žatecké brány. Většina dřev
pochází z Lounska a jeho okolí. Vstup pouze s průvodcem -
v pokladně muzea.

stálá expozice

změna programu vyhrazena

MUZEUM

315www.kzmp.cz



Design:
• Grafika firemních tiskovin

• Corporate identity 

• Propagační grafika 

• Tvorba loga 

• Ilustrace

Tisk a Signmaking:
• Poutače, bannery, plakáty, polepy 

• Zajišťujeme ofsetový i digitální   

 malonákladový i velkonákladový   

 tisk všech formátů    

Reklamní předměty:
• Potisk vybraných reklamních   

 předmětů sublimační technologií 

• Zažehlování řezaných nápisů na   

 textil

Foto:
•  Ateliérové i exteriérové fotografie 

Husova 2382, 440 01  Louny 
 digon@digoncz.cz 

 731 651 416



KINO

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA
SLEDUJTE www.kinolouny.cz tel.415652500
VŠECHNY PROJEKCE JSOU VE ŠPIČKOVÉ 
DIGITÁLNÍ KVALITĚ
ZCELA VÝJIMEČNÝ 3-ROZMĚRNÝ ZVUK AURO-
MAX 26.1.2, KTERÝ PŘEHRÁVÁ VŠECHNY PRO-
STOROVÉ FORMÁTY VČETNĚ DOLBY ATMOS A 
NEJNOVĚJŠÍHO FORMÁTU IAB A PROMĚNÍ BĚŽ-
NÝ ZVUKOVÝ SIGNÁL VE SKUTEČNĚ OHROMU-
JÍCÍ TROJROZMĚRNÝ POSLECHOVÝ ZÁŽITEK, 
SE ZVUKY PŘICHÁZEJÍCÍMI ZE VŠECH STRAN I 
SHORA BARCO DIGITAL CINEMA 4K VYBRANÉ 
FILMY PROMÍTÁME  V NEJVYŠŠÍM  MOŽNÉM 
ROZLIŠENÍ OBRAZU 4096 x 2160

 1. – 2.2. So – Ne  10.00
 8. – 9.2.  So – Ne  10.00
 15. – 16.2.  So – Ne  10.00 

JEŽEK SONIC 3 Modrý ježek 
Sonic je bezkonkurenčně nejrychlejší 
tvor na naší planetě. A taky sympaťák, 
který má navzdory své roztomilosti 
povážlivě hodně nepřátel. Ve třetím díle 
ho čeká ten zatím největší. Animovaná 
komedie / 111 min / vstupné 150 Kč / 
přístupno

 1. – 2.2.  So – Ne  13.00 
 7. – 9.2.  Pá – Ne   15.00
 13.2.  Čt   17.30
 15. – 16.2.  So - Ne   17.30
 22. – 23.2.  So – Ne   13.00

ZLATOVLÁSKA Po více než 
padesáti letech ožívá pohádková klasika 
Karla Jaromíra Erbena Zlatovláska ve 
zcela novém, dobrodružném zpraco-
vání. Vzrušující příběh přináší vizuálně 
podmanivý svět plný speciálních efektů 
a kouzel, unikátně doplněný vtipnými 
dialogy „mluvících“ zvířat v čele se 
všudypřítomným pejskem Štístkem. Do 
role Jiříka se tentokrát vžil talentovaný 
Tomáš Weber. Petr Štěpánek, který tuto 
roli ztvárnil ve slavné verzi z roku 1973, 
se nyní vrací jako král. Jiříkova přítele 
Štěpána si zahrál oblíbený Marek Lam-
bora a v do postavy Zlatovlásky byla 
obsazena mladá herečka Jasmína Houf.
Pohádka / 116 min / vstupné 150 Kč 
/ přístupno

 1. – 2.2.  So – Ne   15.00
 8 – 9.2.  So – Ne   13.00
13.–14.2. Čt – Pá  13.00

PADDINGTON 
V DŽUNGLI
Paddington se vrací do Peru, 
aby navštívil svou milovanou 

tetu Lucy, která nyní žije v domově pro 
vysloužilé medvědy. S rodinou Browno-
vých v závěsu je čeká napínavé dob-
rodružství, když je záhada uvrhne do 
nečekané cesty amazonským pralesem 
až na vrcholky peruánských hor.
Animovaný dobrodružný / 107 min / 
dabing / vstupné 150 Kč / přístupno

 1. - 2.2.  So  – Ne  17.30 

HOLKA OD VEDLE
Celovečerní film Holka od vedle vypráví 
příběh třicetileté Kristýny, obyčejné hol-
ky z malého města, která se rozhodne 
vzdorovat očekávání svých rodičů  
a najít si vlastní cestu ke štěstí. Tato ro-
mantická komedie od tvůrců oblíbené-
ho filmu Prázdniny s Broučkem přináší 
vtipný pohled na životní trable a odvahu 
jít si za svým štěstím, i když cesta nebý-
vá vždycky jednoduchá. (Film se natá-
čel i v Lounech). Romantická komedie 
/ 90 min / vstupné 170 Kč / přístupno

 1. – 2.2.  So – Ne  20.00

ČERNÁK  Nikdo neunikne ná-
sledkům svých činů. Ani Miki Černák. 
Zatímco první film MIKI sledoval cestu 
bývalého řidiče autobusu do čela slo-
venské mafie, druhý film ČERNÁK se 
odehrává v letech mafiánských válek 
a propojení politiky s organizovaným 
zločinem. Akční thriller / 115 min / 
vstupné 170 Kč / doporučeno od 15 let

 1.2. So  22.00

SPOLEČNÍK Nový druh milost-
ného příběhu od studia New Line Cine-
ma, které uvedlo Zápisník jedné lásky, 
a od nespoutaných tvůrců filmu Barbar. 
Tvůrci tohoto hororového thrilleru slibují 
nevšední až zvrácený milostný příběh, 
který bude uveden do kin 9. ledna 
2025. Ve filmu Společník, který napsal 
a režíroval Drew Hancock, hrají Sophie 
Thatcher, Jack Quaid, Megan Suri, Har-
vey Guillén a Rupert Friend. Hororový 
thriller / 96 min / titulky / přístupno od 
15 let.

 3.2. Po  15.00
PROMÍTÁNÍ PRO SENIORY ZA SNÍŽENÉ VSTUP-
NÉ 120 KČ A S KÁVOU ZDARMA

LÉTO S EVŽENEM
Léto s Evženem navazuje na tradiční  
a divácky úspěšné rodinné filmy typu „S 
tebou mě baví svět“, „Špunti na vodě“ 
nebo „Jak dostat tatínka do polepšov-
ny“. Na plátna českých kin snímek 
přináší žánr laskavé komedie poutavým 
příběhem plným humoru, emocí a dob-
rodružství, který spojuje malé i velké 
diváky a pobaví celou rodinu. Komedie 
/ 100 min / vstupné 170 Kč / přístupno

 3. – 4.2.  Po – Út  20.00
 10. – 11.2. Po – Út  20.00

NA PLECH Mladý ambiciózní 
ekonom se stěhuje na sever Čech za 
prací. Zde se seznámí se syny nejlep-
šího vařiče pervitinu Grundzy a posléze 
i se samotným Grundzou, hlavou rodiny 
a pečujícím otcem. Netradiční skupina 
spojí progresivní ekonomické postupy 
se znalostí ulice a posunou rodinné 
podnikání na zcela novou úroveň. Film 
Na plech natočil režisér Marty Pohl, zná-
mý také jako kontroverzní rapper Řezník 
nebo jako autor Mártyho frků. Komedie 
/ 99 min / vstupné 170 Kč / doporučeno 
od 15 let

 3. – 4.2.  Po – Út   17.30
 17.2.  Po  15.00
 24.2. Po  15.00

V DOBRÉM I ZLÉM
Úspěšná režisérka Marta Ferencová, 
známá díky hitům jako Všechno nebo 
nic, Přání Ježíškovi či Příliš osobní zná-
most, dotočila svůj nejnovější snímek 
V dobrém i zlém. V komedii o dvou 
manželských párech, které se odváží na 
první sousedskou návštěvu a následně 
prožijí neobvyklý večer plný nečekaných 
chvil a zvratů, se představí Jiří Langma-
jer, Petra Hřebíčková, Martin Hofmann  
a Táňa Pauhofová. 

3

Pr
ov

oz
ov

án
í č

in
no

st
i k

in
a 

pr
ob

íh
á 

za
 fi

na
nč

ní
 p

od
po

ry
 m

ěs
ta

 L
ou

n.

17

PROMÍTÁNÍ 
PRO SENIORY ZA SNÍŽENÉ 

VSTUPNÉ 120 KČ A S KÁVOU 
ZDARMA



Film plný dráždivě humorných situací 
přijde do českých a slovenských kin 
letos na Vánoce. Komedie / 101 min / 
vstupné 170 Kč / doporučeno od 15 let

 5.2. St  17.30 

BAREVNÝ SVĚT 
KARLA GOSZLERA
Prostřednictvím objektivu lounského 
fotografa Karla Goszlera projdeme ma-
lebnými zákoutími města Loun, navští-
víme sportovní a umělecké spolky první 
republiky, projdeme krajinnými pano-
ramaty Českého středohoří, zastavíme 
se v tehdejších výletních hospůdkách, 
budeme pozorovat všední život řemesl-
níků, živnostníků, ostrostřelců, převoz-
níků, zahradníků a ctihodných občanů 
tehdejší české společnosti. Dokument 
/ vstupné 120 Kč / přístupno

 5.2. St  20.00

MLADÁ SRDCE Poklid-
ný půvab belgické vesničky i vcelku 
přehledný život čtrnáctiletého Eliase 
naruší noví sousedé, kteří se nastěhují 
do domu přes ulici. Především stejně 
starý Alexander, jeho nový spolužák 
a kamarád. Anebo něco víc? Elias je 
náhle konfrontován s pocity, které za-
tím nepoznal, matoucí a zneklidňující 
přitažlivostí, které pořádně nerozumí  
a za niž se stydí. Drama / 97 min / ti-
tulky / 97 min

 6. – 9.2. Čt – Ne  17.30
 24. – 26.2. Po – St  17.30

BEZ TRENEK Tři nejlepší ka-
marádi Jarda, Zdeněk a Lukáš to pře-
ženou s alkoholem a nechtěně zapálí 
myčku místního mafiána Dona (Erdo-
gan Atalay). Ten jim dá jeden měsíc 
na zaplacení škod. Poté, co odmítnou 
nelegální cesty k zisku, přijde Lukáš  
s nápadem založit pánskou striptýzovou 
skupinu, kdy jim v tom pomáhá bývalá 
striptýzová hvězda Duffne (Eva Holubo-
vá). Komedie / 95 min / vstupné 170 Kč 
/doporučeno od 12 let

 6. – 9.2. Čt – Ne  19.30
 17. – 18.2. Po – Út  17.30 

BRUTALISTA - neuvěřitelný 
příběh architekta – vizionáře, který se 

štěstím přežil holokaust a těžký životní 
restart v nové zemi, aby pod tíhou ran 
osudu usiloval o nesmrtelnost. Nekom-
promisní drama získalo Stříbrného lva 
za nejlepší režii na filmovém festivalu 
v Benátkách a Zlatý glóbus pro nejlepší 
film v kategorii nejlepší filmové drama. 
Drama /  215 min (film obsahuje pře-
stávku o délce 15 minut; je součástí 
stopáže) / titulky / vstupné 180 Kč / 
doporučeno od 15 let

 12.2. St   20.00

EMMANUELLE Emmanu-
elle je příběh mladé ženy, která prožívá 
své sexuální fantazie a realizuje své 
pořád odvážnější touhy. Kultovní film 
se Sylvií Kristel v hlavní roli byl natočen 
podle románu Emmanuelle Arsan z roku 
1974. Novou verzi režírovala Audrey Di-
wan, která za svůj film Událost získala v 
roce 2021 Zlatého lva a Cenu FIPRESCI 
na festivalu v Benátkách. Emmanuelle 
měla světovou premiéru v soutěžním 
programu Mezinárodního filmového 
festivalu v San Sebastianu. Drama / 117 
min / titulky / vstupné 160 / 80 Kč / do-
poručeno od 18 let

 10. – 12.2. Po – St  15.00 FESTIVÁLEK

 13. – 14.2. Čt – Pá  10.00 

ODVÁŽNÁ VAIANA 2
Vaiana, která zcela neočekávané obdrží 
žádost o pomoc od svých odvážných 
předků, se společně s Mauim a zcela 
novou posádkou vydává na pouť po 
mořských dálavách Oceánie do ne-
bezpečných a dávno zapomenutých 
vod, kde na ni čeká dobrodružství plné 
nástrah, s jakými se dosud nikdy ne-
setkala. Animovaný / 95 min / dabing / 
vstupné 160 Kč / přístupno

 13. - 16.2. Čt – Ne  15.00
 21 – 23.2. Pá – Ne  15.00

DOGMAN Hodně netradiční hr-
dina chrání město proti zločinu. Tělem 
i duší je to polda, hlavu má však psí. 
Říkají mu Dogman a pochází z veleú-
spěšné stejnojmenné knižní série. Teď o 
něm ve studiu Dream Works Animation 
(tvůrci oblíbených sérií Jak vycvičit dra-
ka a Kung Fu Panda) natočili film. 
Animovaná komedie / 94 min / dabing / 
vstupné 150 Kč / přístupno

 13. - 16.2. Čt – Ne  20.00
 20. - 23.2. Čt – Ne  17.30  dabing

 14. - 15.2. Pá – So  22.00 
2D DOLBY ATMOS titulky

CAPTAIN AMERICA:
NOVÝ SVĚT Po setkání s nově 
zvoleným prezidentem USA Thaddeu-
sem Rossem, jehož hraje Harrison 
Ford, kterého uvidíme v Marvel Cinema-
tic Universe vůbec poprvé, Sam Wilson 
čelí mezinárodnímu incidentu. Captain 
America musí přijít na kloub podlému 
globální spiknutí dřív, než jeho strůjce 
uvede celý svět do varu. Ve snímku 
„Captain America: Nový svět” exceluje 
Anthony Mackie, Danny Ramirez, Shira 
Haas, Xosha Roquemora, Carla Lumbly, 
Giancarlo Esposito, Liv Tyler, Tim Blake 
Nelson a Harrison Ford. Akční / 120 
min / doporučeno od 12 let / vstupné 
180 Kč

 14.2.  17.30  VALENTÝNSKÁ 
PŘEDPREMIÉRA                dabing

 20. - 23.2. Čt – Ne  20.00      dabing

 27. - 28.2. Čt – Pá  20.00       titulky

BRIDGET JONESOVÁ: 
LÁSKOU ŠÍLENÁ Bridget 
Jonesová se vrací. Už je zase sama, 
praštěná, tápající a lásku hledající. 
Zkrátka taková, jakou ji máme rádi.  
Příběhy Bridget Jonesové patří k nejú-
spěšnějším filmovým sériím, předchozí 
tři díly už v českých kinech viděl víc než 
milión diváků. Romantická komedie / 
130 min / vstupné 170 Kč / doporuče-
no od 12 let 

 15. - 16.2. So – Ne  13.00 
PRÁZDNINOVÁ PŘEDPREMIÉRA
 22. - 23.2. So – Ne  10.00 

JÁ, REBELKA Mina, mladá 
svéhlavá princezna, se vzepře svému 
otci, poruší tradici a vybere si za man-
žela Ronana, geniálního knihomola, 
který má k tradiční-
mu 

w
w

w
.k

in
ol

ou
ny

.c
z

změna programu vyhrazena

KINO

218

2D

www.kinolouny.cz

3D

DK

DOLBY

FK

FK

3D



Pr
ov

oz
ov

án
í č

in
no

st
i k

in
a 

pr
ob

íh
á 

za
 fi

na
nč

ní
 p

od
po

ry
 m

ěs
ta

 L
ou

n.

KINO

změna programu vyhrazena 319

princi tak daleko, jak jen může být. 
Animovaný / 94 min / vstupné 150 Kč 
/ přístupno

 19.2. St  17.30

EOS: VAN GOGH 
- BÁSNÍCI A MILENCI Van 
Gogh patří mezi největší umělce všech 
dob, ale také mezi ty nejvíce nepocho-
pené. Národní galerie v Londýně uspo-
řádala na konci roku 2024 historicky 
největší britskou výstavu Van Gogho-
vých obrazů. Exhibition on Screen nyní 
přináší jedinečnou šanci navštívit tuto 
„výstavu století“ skrze filmové plátno. 
Dokument / 90 min / titulky / přístupno

 19.2. St  20.00

EMILIA PÉREZ Právnička 
Rita dostane neobvyklou nabídku. Má 
pomoci šéfovi drogového kartelu skon-
covat s jeho krvavým byznysem a stát 
se tím, kým celý život chtěl být – ženou. 
Francouzský režisér Jacques Audiard 
přináší stylový mix thrilleru a muzikálu 
zasazený do drsné reality současného 
Mexika. Drama / 130 min / titulky / 
vstupné 160 / 80 Kč / doporučeno od 
12 let

 21. - 22.2. Pá – So   22.00

OPICE Děti najdou na půdě tajem-
nou hračku opičky, ale jak se ukáže, 
není to pouhá roztomilá hračka a dopro-
vází ji nevysvětlitelné brutální vraždy. 
Přežije někdo nebo všichni zhynou?  
Nový horor podle povídky Stephena 
Kinga. Horor / 95 min / titulky / vstupné 
170 Kč / doporučeno od 15 let

 24. - 25.2. Po – Út  20.00

OPRAVDOVÁ BOLEST
Fanoušci Jesseho Eisenberga jako her-
ce i režiséra, stejně jako obdivova-
telé

Kierana Culkina, najdou v tomto filmu 
upřímné zkoumání rodinných vazeb  
s typicky neotřelým nádechem humoru.  
Drama / komedie / 90 min / vstupné 
170 Kč / doporučeno od 12 let

 26.2. St  20.00

CHLAD Mysteriózní atmosféra  
v nepříjemně modrých odstínech Is-
landu, zamlčená minulost a kriminální 
případ, na který se mělo dávno zapo-
menout. Detektiv Óðinnse postupně 
rozkrývá znepokojující skutečnosti tý-
kající se nevyjasněné smrti dvou chlap-
ců. Detektivův pracovní život protíná ten 
osobní a případ se dotkne i jeho nác-
tileté dcery, kterou vychovává sám po 
záhadné sebevraždě jeho ženy.  Thriller 
/ 99 min / titulky / vstupné 160 / 80 Kč 
/ doporučeno od 15 let

 27. - 28.2. Čt – Pá  17.30

TICHÁ POŠTA Film vypráví 
skutečný příběh o odvaze malých i vel-
kých hrdinů, který se odehrává v zimě 
roku 1945 v zasněžených Krkonoších. 
Toto napínavé zimní dobrodružství 
vzniklo podle knižní předlohy spisova-
tele Jiřího Stránského. Dobrodružný 
rodinný / 97 min / vstupné 150 Kč / 
přístupno

15. ROČNÍK 
FESTIVÁLEK
         FILMŮ

 10.2 – 12.2. Po – St   10.00 
MUFASA: LVÍ KRÁL
 10.2. - 12.2. Po – St  13.00 
V HLAVĚ 2
 10.2. - 12. 2. Po – St  15.00 

ODVÁŽNÁ VAIANA 2
 10.2. Po  17.30 

DEADPOOL A WOLVERINE
 11.2. Út  17.30 

TRANSFORMERS JEDNA
 12.2. St  17.30 
VENOM: POSLEDNÍ 
TANEC
vše s českým dabingem / jednotné 
vstupné 150 Kč

KINO

www.kinolouny.cz

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

5

FK

FK

Kino Svět a Hotel Černý kůň Vás zvou na VALENTÝNSKÝ VEČER
 14.2.   17.30 Valentýnská předpremiéra romantické komedie 

Bridget Jonesová: Láskou šílená (vstupné 170 Kč)

Valentýská večeře při svíčkách v Baru Za zdí (17.00 - 22.00) 
(otevřeno do 01.00)

 22.2.  19.00  Hotel Černý kůň Louny BAR ZA ZDÍ 
Koncert Blanka Šrůmová a Jan Sahara Hedl (Nězná noc 
akusticky) (vstupenky za 250 Kč v pokladně kina nebo 

online na www.kinolouny.cz)



od 10.00 od 15.00DAT. od 17.30 od 20.00od 13.00 od 22.00

P R O G R A M          ÚNOR 2025

1.2.

2.2.

3.2.

4.2.

5.2.

6.2.

7.2.

8.2.

9.2.

10.2.

11.2.

12.2.

13.2.

14.2.

15.2.

16.2.

17.2. 

18.2. 

19.2. 

20.2. 

21.2. 

22.2. 

23.2. 

24.2. 

25.2. 

26.2. 

27.2. 

28.2.

So

Ne

So

Ne

So

Ne

Paddington 
v džungli
Paddington 
v džungli

S Léto s Evženem

Zlatovláska

Zlatovláska

Zlatovláska

Odvážná Vaiana 2 

Odvážná Vaiana 2 

Odvážná Vaiana 2

Dogman

Dogman

Dogman

Dogman

V dobrém i zlém

Dogman

Dogman

Dogman

V dobrém i zlém

Holka od vedle

Holka od vedle

V dobrém i zlém

V dobrém i zlém

DK Barevný svět
Karla Goszlera

Bez trenek

Bez trenek

Bez trenek

Bez trenek

Deadpool 
a Wolverine
Transformers 
- Jedna
Venom: Poslední
tanec 

Zlatovláska

Bridget Jonesová:
Láskou šílená

Zlatovláska

Zlatovláska

Brutalista

Brutalista

EOS: Van Gogh -
 básníci a milenci
Captain America:
Nový svět
Captain America:
Nový svět
Captain America:
Nový svět
Captain America:
Nový svět

Bez trenek

Bez trenek

Bez trenek

Tichá pošta

Tichá pošta

Černák

Černák

Na plech

Na plech

Mladá srdce

Brutalista  

Brutalista   

Brutalista  

Brutalista  

Na plech

Na plech

Emmanuelle

Captain America:
Nový svět
Captain America:
Nový svět
Captain America:
Nový svět
Captain America:
Nový svět

Emilia Pérez

Bridget Jonesová:
Láskou šílená
Bridget Jonesová:
Láskou šílená
Bridget Jonesová:
Láskou šílená
Bridget Jonesová:
Láskou šílená

Opravdová bolest

Opravdová bolest

Chlad

Bridget Jonesová:
Láskou šílená
Bridget Jonesová:
Láskou šílená

Zlatovláska

Zlatovláska

Paddington 
v džungli
Paddington 
v džungli

V hlavě 2

V hlavě 2

V hlavě 2

Paddington 
v džungli
Paddington 
v džungli

Já, Rebelka

Já, Rebelka

Zlatovláska

Zlatovláska

Ježek Sonic 3

Ježek Sonic 3

Ježek Sonic 3

Ježek Sonic 3

Mufasa: Lví král

Mufasa: Lví král

Mufasa: Lví král

Odvážná Vaiana 2

Odvážná Vaiana 2

Ježek Sonic 3

Ježek Sonic 3

Já, Rebelka

Já, Rebelka

Společník

Captain America:
Nový svět
Captain America:
Nový svět

Opice

Opice

So

Ne

3D projekce filmový klub2D projekce divoká karta Kina SVĚT promítání pro seniory DOLBY ATMOS

P R O J E K C E  V  K I N Ě  S V Ě T  L O U N Y

20

zm
ěn

a 
pr

og
ra

m
u 

vy
hr

az
en

a

Inzerce

19.30

19.30

19.30

19.30



21

4

V únoru vás zveme do Pivního baru v Lounech na tyto akce: 

 každou středu  19:00  HOSPODSKÝ KVÍZ
Chcete zažít víc, než jen běžný pokec u piva? Hospodský kvíz nabízí 
skvělý zážitek na večer. Každý týden nové otázky. Sestavte tým, 
vymysli pro něj originální název a přijďte soutěžit.

 12.2.  18:00  NA PIVO SE SLÁDKEM
Zveme vás na pivo a pokec s našimi sládky. Přijďte ochutnat, co máme zrovna 
v tancích a nakoukněte do výroby, zeptejte se na cokoliv, co vás zajímá. 

 15.2.  13:00  MASOPUST V PIVOVARU
Přijďte si užít masopustní atmosféru s námi do Zichovce! Čeká vás den plný skvělého 
jídla, piva a zábavy pro celou rodinu. Nebude chybět ani harmonika, dobré pivo  
a masopustní hody. Těšíme se na vás v pivním baru v Lounech!

 17.2.  18:30  LiStOVáNí: Vraždi všímavě
Projekt LiStOVáNí probíhá od roku 2003 a jeho cílem je představit divákům všech 
generací zajímavé knihy neotřelou formou tzv. scénického čtení.

Pražská 112, Louny

Inzerce

Vystřižení této reklamy 

Vás opravňuje k jednorázové 

slevě  30% 
na jeden pár zimní obuvi



Inzerce

So 1.2. 8.00 – 11.00 mistr. turnaj 3.třídy  HC Slovan Louny B,  
  Piráti Chomutov A, Mostečtí Lvi A
 11.30 mistr. zápas – starší žáci A  HC Slovan Louny –  
  Rytíři Kladno
 16.15 mistr. zápas – junioři HC Slovan LN – HC Draci  
  Bílina

Ne 2.2. 9.00 mistr. zápas – st. žáci B  HC Slovan Louny –  
  HC Klášterec
 11.20 mistr. zápas – 9.třída HC Slovan Louny – HC  
  Rakovník
 16.15 mistr. zápas – dorost HC Slovan Louny – HC  
  Klášterec

So 8.2. 9.00 mistr. zápas – ml. žáci B HC Slovan Louny – HC  
  Verva Litvínov
 16.00 mistr. zápas – junioři HC Slovan Louny – HC  
  Energie Karlovy Vary B

Ne 9.2.  11.30 mistr. zápas – 9.třída  HC Slovan Louny – HC  
  Klášterec
 17.00 mistr. zápas – muži HC Slovan LN – HC Klášterec

So 15.2. 11.20 mistr. zápas – 9.třída HC Slovan LN – HC Čerti  
  Ostrov

Ne 16.2. 11.00 mistr. zápas – st. žáci A HC Slovan LN – HC  
  Slovan Ústí nad Labem

So 22.2. 9.00 mistr. zápas – ml. žáci B HC Slovan Louny – HC  
  Roudnice
 11.20 mistr. zápas – 9.třída HC Slovan LN – HC Teplice

Ne 23.2. 9.00 mistr. zápas – ml. žáci A  HC Slovan Louny – Piráti  
  Chomutov
 17.00 mistr. zápas – muži HC Slovan LN – HC Roudnice
 

HC Slovan Louny

Úterý a středa
· Bruslící děti do 110 cm 20 Kč
· Ostatní bruslící 40 Kč
· Doprovod 10 Kč

Ostatní dny a svátky
· Bruslící děti do 110 cm 30 Kč
· Ostatní bruslící 50 Kč
· Doprovod 10 Kč

· Jeden pár bruslí 50 Kč
· Vratná záloha 500 Kč
· Tučňák, panda, méď a 70 Kč
· Odstrkávadlo 40 Kč

Sobota 1. 2. 2025

Neděle 2. 2. 2025

Úterý 4. 2. 2025

Středa 5. 2. 2025

Neděle 9. 2. 2025

Sobota 8.2.2025

Pondělí 10. 2. 2025

Úterý 11. 2. 2025

Středa 12. 2. 2025

V ÚNORU
 14:15 - 15:45

11:00 - 12:00

17:30 - 18:30

14:30 - 16:00

14:15 - 15:45

14:00 - 15:30

17:30 - 18:30

11:00 - 12:00

12:00 - 13:00

Neděle 16. 2.2025 14:00 - 15:30

Středa 26.2.2025 11:00 - 12:00

Pátek 14. 2.2025 11:00 - 12:00

Neděle 23.2.2025 14:30 - 16:00

Středa 19. 2.2025 11:00 - 12:00

Čtvrtek 13. 2.2025 12:00 - 13:00

Úterý 18. 2.2025 17:30 - 18:30

Sobota 15. 2.2025 14:15 - 15:45

Úterý 25.2.2025 17:30 - 18:30

Sobota 22. 2.2025 14:15 - 15:45

Ne 
13.10.

HOKEJ / BRUSLENÍ SPORT

22

domácí zápasy či turnaje týmů HC Slovanu Louny:

MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ 
HALA LOUNY:
Rybalkova 2673, Louny, 440 01, 
www.sportlouny.cz

1.2.  8.00 – 13.30 FLORBAL ELÉVOVÉ
 17.00 FLORBAL DIVIZE MUŽI-FC FALCON BRANDÝS N/L

2.2.  8.00 – 17.00 FLORBAL JUNIOŘI

4.2. 10.00 LIVE SUPERLIGA FLORBAL-FBŠ BOHEMIANS X FBC LIBEREC

8.2.  8.00 – 14.00 FLORBAL-STARŠÍ ŽÁKYNĚ
 15.00 HÁZENÁ-STARŠÍ DOROST -1. LIGA ČR- HK OSTRAVA- POLANKA
 17.00 MUŽI-2.LIGA ČR-HK LIBEREC

9.2.  8.00 – 14.30 FK SEKO LOUNY-HALOVÝ FOTBAL-MLÁDEŽ

16.2. 17.00 FLORBAL-DIVIZE-MUŽI-WOLVES KRALUPY N/VLTAVOU

22.2.  8.00 – 14.00 FLORBAL-STARŠÍ ŽÁCI
 15.00 HÁZENÁ-STARŠÍ DOROST-1. LIGA ČR- HK FCC MĚSTO LOVOSICE
 17.00 MUŽI-2. LIGA ČR – HK FCC MĚSTO LOVOSICE B
23.2. 8.00-16.00 FLORBAL STARŠÍ ŽÁCI KOŠ

POSILOVNA:
PO – PÁ 7.30 – 21.00
SO – NE 8.00 – 18.00

SPORTOVNÍ HALA HÁZENÁ / FLORBAL



Jsme tu pro Vás: prodejna IT, elektroniky, servisu a služeb..

tisk, scan,kopírování 
do A0
laminace do A3
kroužková vazba
služby foto
výroba razítek

Servis počítačů, notebooků, tiskáren ...

Mírové náměstí 128, Louny 736 538 325 obchod@wt-servis.cz

www.wtservis.cz

CZC.cz a Mall.cz partner

fotorámečky, fotoalbumy

Sodastream a Limobar 
- výměna CO2 bombiček, 
příchutě, lahve, výrobníky

aplikace ochranné folie 
na telefony, tablety, hodinky ...

laminace kapsová do A3, klasická

tisk a kopírování do A3 barva
-studentské a množstevní slevy

Služby pro vás:

tisk fotografií, přání, průkazové
foto na počkání, sběrna 

prodej herních kupónů
- Ps4, Xbox, PaySafecard ....

kroužková vazba- plastová, kovová

REKLAMNÍ A 
DÁRKOVÉ 
PŘEDMĚTY

GRAVÍROVÁNÍ
do dřeva, plastu, kovu, skla

3D TISK

InzerceInzerce

Inzerce

POSILOVNA:
PO – PÁ 7.30 – 21.00
SO – NE 8.00 – 18.00

HÁZENÁ / FLORBAL



změna programu vyhrazena
1824

JÓGA PRO DOSPĚLÉ  
Dagmar Abiadová, tel: 777 902 230

Louny, Poděbradova 610: 
Pondělí:   10.30 - 12.00 hod.
Úterý:    8.30 - 10.00 hod., 18.00 - 19.30 hod.

Veltěže: 
čtvrtek:    17.30 - 19.00 hod. 

VOLNÁ 
PRACOVNÍ 
MÍSTA

NABÍZÍME

ÚKLIDOVÝ PRACOVNÍK
SECURITY
ŘIDIČ
ÚDRŽBA OBJEKTU

 773 070 227 / podpora@rybkasupport.cz

PRO OZP A OZZ

Inzerce

Inzerce

PÉČE O TĚLOSPORT



změna programu vyhrazena 25

Studio pro zdraví a krásu 
V LOUNECH JIŽ 12 LET
Představujeme novou technologii
v Lounech – BODY SCULPT 
BY WONDER, nejlepší techno-
logie svalové stimulace a hubnutí 
na světě. Jedinečný přístroj evrop-
ského původu pro modelaci těla 
nyní u nás v Lounech!

ZAJISTĚTE SI U NÁS
POSTAVU NA DALŠÍ 
LÉTO!

VÝHODY PROTI KONKURENČNÍM
EMS A DALŠÍM PŘÍSTROJŮM:

• 36 000 svalových kontrakcí naráz
• působí do hloubky 12–15 cm,
 ovlivní svalstvo i tukovou tkáň
• rychlé a viditelné výsledky
• zaměřuje se na mononeutrony
• výsledky na svalech, tuku (úbytek)
 a pokožce (úbytek celulitidy)
• frekvence 200 Hz

Obsluha vám nastavuje intenzitu přesně
podle potřeby a na míru. Světově jedi-
nečný a originální přístroj, 36 000 sva-
lových kontrakcí. Oblíbený u českých 
i zahraničních celebrit, s perfektními 

výsledky.

V 25 MINUTÁCH NA LEHÁTKU –
CELOTĚLOVÝ FITNESS TRÉNINK!
Personál řídí veškerý proces přes 
tablet. Cena za sezení od 990 do  
1 480 Kč záleží na typu permanentní 
vstupenky.
Více info na tel.: 776 775 711
- informace o cenách i objednání.

Dále nabízíme samoopalovací ná-
střik, kosmetická ošetření, masáže, 

ošetření korejskou kosmetikou.
Více na studioprokrasu.cz, najdete nás
v ulici Žatecká 11, areál „Za Branou“,
1. patro (viz fólie v okně).
TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU.

Inzerce

VOLNÁ 
PRACOVNÍ 
MÍSTA
PRO OZP A OZZ

Inzerce

Inzerce



150	m2	prodejní	plochy,	příjemné	

prostředí	a	slušné	ceny...

Březinova	1739,	Louny
(bývalá	chmelárna	za	Lunou)

Inzerce

DÁMSKÁ MÓDA

SPOLEČENSKÉ ŠATY

INDIVIDUÁLNÍ ŠITÍ 
A ÚPRAVY

KABELKY 
ŠÁLY
MÓDNÍ DOPLŇKY

otevírací	doba	každý	všední	den	od	10.00-17.00	hod.



InzerceInzerce



 

Velkorysý pozemek 2 678 m2

Užitná plocha domu 223 m2

Ulice Na Plevně - velmi klidná lokalita
Výborná dostupnost Prahy
 

Více informací 
u realitního makléře

 

Prodej 
bungalovu, 
městys Cítoliby 
u Loun

Telefon: 603 448 822
Email: petr.andrasek@re-max.cz
www.petrandrasek.cz

Inzerce


